
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЧИЛЕКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

V СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 23.05.2025 г. № 21/36

Об отмене решения Совета народных депутатов Чилековского
сельского поселения Котельниковского муниципального района
Волгоградской области от 16.06.2022 года № 73/107 «О порядке

восстановления и развития зеленого фонда Чилековского сельского
поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской
области при повреждении или уничтожении зеленых насаждений в
результате строительных, ремонтных и иных работ или действий в

административных границах поселения»

В соответствии с Протестом прокуратуры Котельниковского района
Волгоградской области от 16.05.2025г. № 70-39-2025, Уставом Чилековского
сельского поселения Совет народных депутатов Чилековского сельского
поселения

ре шил:
1. Считать утратившим силу решение Совета народных депутатов

Чилековского сельского поселения Котельниковского муниципального района
Волгоградской области от 16.06.2022 года № 73/107 «О порядке восстановления
и развития зеленого фонда Чилековского сельского поселения Котельниковского
муниципального района Волгоградской области при повреждении или
уничтожении зеленых насаждений в результате строительных, ремонтных и иных
работ или действий в административных границах поселения»

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Чилековского сельского поселения А.А.Авдеев


